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Le spécialiste des pays francophones

MOCLAIR intérieurs avec pochettes transparentes déja collées.

Intérieurs France

FRANCE |

FRAMNCE Il

FRAMNCE Il

FRAMNCE IV

FRAMNCE V

FRANCE VI

FRAMCE Vil

FRAMCE VIll

FRAMNCE IX

FRAMNCE X

FRAMCE XI

FRANCE timbre personalisés
limpression offset]

CFA séparé

FRAMCE - Blocs

« Edifion Spécialé »

FRAMCE - Carnets

FRANCE — Minifevilles

Mombre de feuilles Période .

63
79
68
40
43
40
47
76
105
114
64
24

15
5

43
22

1849-1939
1939-1958
1959-1975
1976-1982
1983-1989

302 983
311 899
343171
357179
305 586

317 354
2016/2017 359 014

2000-2010 301 594
2000-2017 300077

154,95
189,95
164,95
94,95
104,95
89,95
99,95
174,95
239,95
279,95
159,95
64,95

37,95
19,95

119,95
54,95

MOCLAIR intérieurs avec pochettes transparentes déja collées.

Anciennes Colonies Erang

COLONIES FRANCAISES
A.EF.
ACF ’
AFARS et ISSAS
ALAQUITES - ROUAD
ALEXANDRETTE
ALGERIE | (ovant indépendance)

ALLEEMAGNE (ZOF)

AMNJOUAN

ANMAM ET TOMKIN
BEMIM (avant indépendg,

CAMEROUI ant indépend

GUIMEE [avant indépendance)
GUYANE
AUT SENEGAL
HAUTEVOLTA (avant indépendance)
INDE FRAMNCAISE
INDOCHINE
BUREAUX INDOCHINGIS EMN CHINE {Canton, Hoi-Hao,
Kouang-Tehéou, Mongtzeu, Pakhei, Tchongking, Yunnan-Fou)
INIMI
JERUSALEM
LATTAQUIE
LEVANT FRANCAIS,
BUREAUX DE LA MER EGEE |Castellorizo, Cavalle, Créte,
Dédéagh, Portlagos, Vathy)
MADAGASCAR [avant indépendance)
MADAGASCAR ~ DEPENDANCES (Diégo-Suarez, Majunga,
Saint - Marie de Madagascar)
MARTINIGUE
MAURITAMNIE {avant indépendance]
MAYOTTE
MEMEL
MOHEL
NIGER [avant indépendance)
MNOSSIBE
NOUVELLES-HEBRIDES
OBOCK
OCEANMIE
OUBANGUI
REUNION [avant CFA)
SEMNEGAL [ovant indépendance|
SENEGAMBIE
SOUDAN FRAMCAIS
SYRIE (avant indépendance)
TAHIT
TCHAD (ovant indépendance)
TOGO
TUNISIE | [avant indépendance)
ZANZIBAR

s, bureaux a l'étranger

bre

feuilles

Période

18591948
1936-1958
19441959
1967-1977
19161929
1938

1924.1958
1945-1949
18921912
1888

18921894
1915-1961
18941922
19191921
1886-1888
1950-1975
18911933
1894-1967
1892-1956
1899-1942
1899-1930
1943-1951
1886-1933
18971912
19241946
1884-1947
1892.1944
1886-1947
1906-1915
1920-1931
1892-1952
18891949

1901-1942
1932-1944
1948
1931
1895-1943

1893-1920
1889-1956

1890-1895
18861947
1906-1944
18921912
19201922
19061912
1921-1942
1889-1894
1908-1979
18921894
1892-1956
19151931
18521947
1887-1946
1903

1894-1943
1919-1945
1882-1915
1922-1933
19161959
1888-1956
1894-1904

RéF.

316 334
316219
310 144
341 227
341 298
341 230
314138
341 232
341 233
341 234
316 572
330 557
311 568
347 238
341 239
341 240
330912
332190
325 521
313 846
341 294
341 295
330 964
341 246
341 247
341 248
321675
327 160
341 249
337 071
34] 252
311892

341 293
313 578
341 253
341 257
341 258

341 297
313155

341 296
341 261
325 504
341 262
341 263
341 264
302 555
341 266
341 267
341 268
316 521
341 269
321297
329 361
341 275
307 059
341 276
341 277
313734
305 868
33131
341 281

€

22,95
84,95
34,95
49,95
22,95
11,95

149,95
37,95

5,50
2,95
11,95
84,95
22,95
27.95
2,95
54,95
44,95

104,95
59,95
44,95
32,95
24,95
37,95

5,50
94,95
44,95
54,95
69,95
11,95
19,95
79,95

114,95

109,95
22,95
5,50
11,95
19,95

27,95
104,95

16,95
64,95
44,95

5.50
24,95
2,95
37,95
8.50

139,95
16,95
6495
24,95
84,95
59,95

2,95
37,95

114,95
11,95
19,95
64,95

109,95
13,95
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MOCLAIR intérieurs ave pochettes transparentes déja collées.
Pays francophones

Nombre de fevilles Période Reéf.
AMNDORRE poste francaise | 39 1931-1989 332 656
ANDORRE poste froncaise Il 36 19902009 302 878
ANDORRE poste francaise lll 19 20102017 343175
MAROC | [avant indépendance] 44 1891-1956 318994
MAROC Il [aprés indépendance]* &8 1956-1989 325220
MAROC IN* &6 19902009 310030
MAROC IV 26 20102015 343176
MAYOTTE 30 19972011 320235
MNOUVELLE-CALEDOMIE | 33 18591958 335793
MNOUVELLE-CALEDONIE I 49 1958-1989 310108
NOUVELLE-CALEDOMIE Il 42 1990-1999 321 493
NOUVELLE-CALEDONIE IV 40 2000-2009 309 031
NOUVELLE-CALEDONIE V 29 2010-2017 343177
POLYMESIE | 63 1958-1989 322 549
POLYMESIE Il 40 19901999 304 090
POLYMNESIE Il a5 2000-2009 313417
POLYMESIE IV 33 20102017 343178
ST. PIERRE ET MIQUELON | 36 1885-1958 333954
ST. PIERRE ET MIQUELON I 14 1958-1976 321 538
ST. PIERRE ET MIQUELON Il 57 1986-2009 309 884
ST. PIERRE ET MIQUELON IV 33 20102017 343179
TERRES AUSTRALES [TA.AF]I 27 1948-1989 329 036
TERRES AUSTRALES (TAAF) I 61 1990-2009 315953
TERRES AUSTRALES (T.AAF) I 41 20102017 343 180
WALLIS ET FUTUNA, | 19 19201960 307 567
WALLIS ET FUTUMNA Il 37 1961-1989 338 049
WALLIS ET FUTUNA Il 27 1990-1999 337317
WALLIS ET FUTUNA IV 33 2000-2009 322148
WALLIS ET FUTUNA Y 19 20102017 343181

* Offres valables dans la limite des stocks disponibles.

MOCLAIR com plémenl's Sépﬂ rés avec pochettes transparen

Pays 2015

Ref. € Réf. P
ALGERIE 354 375 12,95 -
ANDORRE poste frangaise 353 846 7,95 :’463
FRAMNCE 353774 79,95 3567

FRAMNCE Timbres autocollants

pour clients professionnels 353775 3,95 7,50 -

FRANCE Blocs « Souvenir Philatélique » 353785 37,95 95 359015
FRAMCE Minifeuilles 353776 3,95 11,95 358 971
FRAMCE - Blocs Edition Spéciale (2016/17) - - 352014
MAROC 354 376 - -

MONACO 353773 356 464 24,95 358 969
NOUVELLE-CALEDONIE 3541318 16, 357 231 12,95 359 258
POLYNESIE 354319 16,95 357 232 16,95 359 259
ST. PIERRE ET MIQUELON 353 848 15,95 356757 15,95 359016
TERRES AUSTRALES [T.A.A.F) 354 320 19,95 357 233 19,95 359 260
WALLIS ET FUTUNA 354 202 8,50 357 234 12,95 359 261

Collections personnalisées avec

les fevilles blanches et quadrillées
Format et perforation MOC standard.

Vous pouvez classer vos
feuilles MOC aussi dons
une reliure GRANDE
{voir page 24)

ematiques ou spécialisées
encadrement extérieur noir

€22,95

encadrement noir, avec quadrillage discret
t.de50  Ref. 328 549

€24,95

Feuilles Mobiles
Format et perforation MOC standard.

Pour compléter et personnaliser votre collection !
Feuilles MOC en carton avec un liséré décoratif et équipées
de différentes pochettes pour le classement de lettres,
carnets et timbres isolés.

Prix par paq. de 10 feuilles € 22;95
E 37 mm.
124 mm
180 mm i
Réf. 321 047 Réf. 316 731

27,95
12,95
16,95
15,95
27,95
8,50

Réf. 331 829
Réf, 324 957
Ref. 332718

Rouge
Vert

€ 47,95

Mettez votre collection en valeur avec la reliure MOCOMBI et

son étui assorti.

= Une reliure de qualité dotée d'un mecanisme 2 4 anneaux

= Impression en lettres dorées < MOC >

e Capacité de 115 feuilles d'album avec pochettes 130 feuilles
d'album sans pochettes 80 feuilles mobiles MOC LB

* Deux tourne-pages pour un maniement facile

» Etui de protection coordonné.

L'ensemble MOCOMBI avec une

couverture en simili cuir est disponible

en bleu, rouge et vert.




